



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 31. maja 2017 r.

L.dz./17
BF-4727/17

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa granatów”, nr sprawy – 86/Cut/17/ŁW

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp. informuje, o udzielonych odpowiedziach i zmianach SIWZ w następującym zakresie:

Zamawiający informuje, że działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – ustawa Pzp.) przekazuje treść złożonych pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

PYTANIE 1

(Do projektu umowy stanowiącej załącznik do SIWZ).

Czy Zamawiający zaakceptuje modyfikację zapisów w § 4 projektu umowy polegającą na wprowadzeniu do treści ust. 5 poniższych modyfikacji:

- a) dopisaniu po wyrazie „Załatwienie” słowa „uznanej”,
- b) na zastąpieniu zapisu „od daty zgłoszenia” zwrotem „od daty potwierdzenia uznania reklamacji”,
- c) zamianę zwrotu „do 30 dni” na „do 90 dni”,
- d) wprowadzeniu w miejsce zwrotu „u końcowego użytkownika tj. w jednostkach organizacyjnych Policji (KWP, KSP, szkoły policyjne)” zapisu „do magazynu Zamawiającego wskazanego w § 2 ust 1”?

Uzasadnienie:

Przedmiotem dostawy są wyroby produkowane zagranicą, pochodzą zazwyczaj z bieżącej produkcji, a ich transport podlega rygorom Umowy Europejskiej dotyczącej międzynarodowego przewozu drogowego towarów niebezpiecznych ADR. Należy również zauważyć, że ze względu na charakter wyrobu uznanie reklamacji może prowadzić do wymiany wszystkich dostarczonych produktów takiego rodzaju. We wskazanych okolicznościach potencjalny koszt załatwienia uznanej reklamacji, w wariantcie wynikającym z obecnych zapisów, może być zbliżony do wartości samych przedmiotów reklamacji. Natomiast prowadzone przez Zamawiającego przemieszczanie amunicji i środków uzbrojenia jest zazwyczaj realizowane okresowo. We wskazanych okolicznościach wnoszę jak na wstępie.

ODPOWIEDZ PYTANIE NR 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 2:

(Do projektu umowy stanowiącej załącznik do SIWZ).

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych, o których mowa w § 5 ust. 1:

- a) w pkt 1 z 20% do 10% wartości brutto umowy,
- b) w pkt 2 z 0,2% do 0,1% wartości brutto części umowy oraz do nie więcej niż 10% wartości brutto tej części umowy,
- c) w pkt 3 z 0,2% do 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy zgłoszonego jako wadliwy?

ODPOWIEDZ PYTANIE NR 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 3:

(Do Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik do SIWZ:

pkt 1 ppkt 12, pkt 2 ppkt 11, pkt 3 ppkt 12, pkt 4.1.1 ppkt 8, pkt 4.1.2 ppkt 10 oraz pkt 5 ppkt 6)
Czy Zamawiający w miejsce zwrotu „opakowanie zewnętrzne musi zawierać” wprowadzi do Specyfikacji Technicznej zapis „do każdego opakowania zewnętrznego należy dostarczyć” ?

Uzasadnienie:

Dostarczane do Zamawiającego opakowania z produktami RWM (skrzynie M2A1) są szczelne, zabezpieczone przez oddziaływanie czynników zewnętrznych i plombowane przez Producenta. Dodatkowo wszystkie opakowania posiadają wyłożenie wewnętrzne, które stabilizuje granaty, szczelnie wypełnia opakowanie, co powoduje że wewnątrz opakowania nie ma miejsca na wymagane dokumenty.

ODPOWIEDZ PYTANIE NR 3:

Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji technicznej poprzez zmianę zapisu „opakowanie zewnętrzne musi zawierać” na zapis „do każdego opakowania zewnętrznego należy dostarczyć”. Niniejsza zmiana dotyczy pkt: 1.12; 2.11; 3.12; 4.1.1.8; 4.1.2.10; 5.6 Specyfikacji technicznej

PYTANIE 4:

(Do Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ: pkt 1 ppkt 14, pkt 2 ppkt 13, pkt 3 ppkt 14, pkt 4.1.1 ppkt 10, pkt 4.1.2 ppkt 12 oraz pkt 5 ppkt 8)

Czy Zamawiający w miejsce zamiennie używanych zwrotów „resurs eksploatacyjny (w opakowaniu fabrycznym)” oraz „resurs eksploatacyjny” wprowadzi do Specyfikacji Technicznej zapis „resurs eksploatacyjny (w zaplombowanym przez Producenta opakowaniu fabrycznym)”?

Uzasadnienie:

Proponowany zapis odpowiada zabezpieczeniom jakie stosowane są przez Producenta.

ODPOWIEDZ PYTANIE NR 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 5:

(Do Specyfikacji Technicznej stanowiącej załącznik do SIWZ: pkt 4.1.2 ppkt 9)

Czy Zamawiający w miejsce zwrotu „skrzynka metalowa M2A1 lub skrzynka amunicyjna drewniana” wprowadzi do Specyfikacji Technicznej zapis „skrzynka amunicyjna drewniana lub pudełko kartonowe 4G” ?

Uzasadnienie:

Zgodnie z kartą katalogową wkładki pirotechnicznej ćwiczebnego granatu ręcznego hukowo-błyskowego NICO (stosowana przez Producenta nazwa wyrobu opisanego w pkt 4.1.2 Specyfikacji Technicznej) opakowania produktu odpowiadające wielkości przywołanej w postępowaniu KGP dzielą się na:

- podstawowe – pudełko kartonowe 4G zawierające 10 szt. wkładek,
- zewnętrzne – skrzynia amunicyjna ze sklejki zawierająca 50 pudełek kartonowych tj. 500 szt. wkładek.

ODPOWIEDZ PYTANIE NR 5:

Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji technicznej poprzez zmianę zapisu pkt. 4.1.2.9 „*skrzynka metalowa typu M2A1*” na zapis „*skrzynka metalowa typu M2A1 lub skrzynka amunicyjna drewniana lub pudełko kartonowe 4G*”.

PYTANIE 6:

Prosimy o wyjaśnienie w jakim terminie (wraz z ofertą, czy na wezwanie do złożenia w trybie art. 26 ust. 1 Pzp), Wykonawca składa oświadczenia i dokumenty wskazane w dziale VII pkt. 5 (ppkt. 5.1, 5.2) SIWZ. Powyższe budzi wątpliwości albowiem Zamawiający w zakresie np. dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień wskazał w rozdziale VII pkt. 1.3, iż koncesja winna być złożona wraz z ofertą. Z kolei w pkt. 5 napisano, że Zamawiający będzie żądał złożenia aktualnych dokumentów co wskazywałoby, iż dokumenty i oświadczenia w tym koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie objętym niniejszym zamówieniem składane są na wezwanie zgodnie z art. 26 ust. 1 Pzp?

ODPOWIEDZ PYTANIE NR 6:

Zamawiający wyjaśnia, że powyższych dokumentów będzie żądał na wezwanie z art. 26 ust. 1 Pzp.

PYTANIE 7:

(Dotyczy SIWZ, Dział IV Opis przedmiotu zamówienia pkt 3).

Czy Zamawiający wprowadzi modyfikację w opisie zadania nr 6, polegającą na zwiększeniu ilości zamawianych wkładek PLUS-SYSTEM z 10 do 300 szt.?

Uzasadnienie:

Zgodnie z informacjami uzyskanymi od producenta wkładek PLUS-SYSTEM wynika, że produkt ten jest aktualnie niedostępny. Uruchomienie produkcji warunkowane jest zamówieniem co najmniej 300 szt. wkładek.

We wskazanych okolicznościach wnoszę jak na wstępie.

ODPOWIEDZ PYTANIE NR 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 8:

Dot. Specyfikacji Technicznej GRANAT HUKOWO-BŁYSKOWY TRENINGOWY WIELOKROTNEGO UŻYTKU TYPU NICO LUB RÓWNOWAŻNY (skorupa) (zadanie 4) - pkt 4.1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu

z:

wymiary:

średnica: od 39 mm do 41 mm

wysokość od 80 mm do 85 mm

na:

średnica od 39 mm do 48,3 mm

wysokość od 80 mm do 118,5 mm

ODPOWIEDZ PYTANIE 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 9:

Dot. Specyfikacji Technicznej GRANAT HUKOWO-BŁYSKOWY TRENINGOWY WIELOKROTNEGO UŻYTKU TYPU NICO LUB RÓWNOWAŻNY (skorupa) (zadanie 4) - pkt 4.1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu

z:

masa: od 230 do 270 g

na:

masa od 230 do 646 g

ODPOWIEDZ PYTANIE 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 10:

Dot. Specyfikacji Technicznej GRANAT HUKOWO-BŁYSKOWY TRENINGOWY WIELOKROTNEGO UŻYTKU TYPU NICO LUB RÓWNOWAŻNY (skorupa) (zadanie 4) - pkt 4.1.1

Czy Zamawiający dopuści wyrób wykonany w kolorze czarnym?

ODPOWIEDZ PYTANIE 10:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobu w kolorze niebieskim lub czarnym.

PYTANIE 11:

Dot. Specyfikacji Technicznej GRANAT HUKOWO-BŁYSKOWY TRENINGOWY WIELOKROTNEGO UŻYTKU TYPU NICO LUB RÓWNOWAŻNY (skorupa) (zadanie 4) - pkt 4.1.1

Czy zamawiający dopuści wyrób z gwintem dostosowanym do zapalnika typu M201A1

ODPOWIEDZ PYTANIE 11:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ tj. wymaga aby korpus granatu posiadał gwint M14x1,5

PYTANIE 12:

Dot. Specyfikacji Technicznej GRANAT HUKOWO-BŁYSKOWY TRENINGOWY WIELOKROTNEGO UŻYTKU TYPU NICO LUB RÓWNOWAŻNY (skorupa) (zadanie 4) - pkt 4.1.1

Czy Zamawiający dopuści wyrób o adaptowanym natężeniu dźwięku ok 165 dB (mierzony w odległości 2 m od jego źródła)?

ODPOWIEDZ PYTANIE 12:

Zamawiający wyraża zgodę na wyrób o adaptowanym natężeniu dźwięku ok 165 dB (mierzony w odległości 2 m od jego źródła).

PYTANIE 13:

Dot. Specyfikacji Technicznej GRANAT HUKOWO-BŁYSKOWY TRENINGOWY WIELOKROTNEGO UŻYTKU TYPU NICO LUB RÓWNOWAŻNY (skorupa) (zadanie 4) - pkt 4.1.1

Czy Zamawiający dopuści wyrób posiadający oprócz jednego portu wyziewu w dolnej części skorupy, dodatkowe porty wyziewu w jej górnej części ?

ODPOWIEDZ PYTANIE 13:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

PYTANIE 14:

Dot. Specyfikacji Technicznej GRANAT HUKOWO-BŁYSKOWY TRENINGOWY WIELOKROTNEGO UŻYTKU TYPU NICO LUB RÓWNOWAŻNY (zapalnik) (zadanie 5) – pkt 4.1.2

Czy Zamawiający dopuści wyrób o natężeniu dźwięku ok 165 dB (mierzony w odległości 2 m od jego źródła)?

ODPOWIEDZ PYTANIE 14:

Zamawiający podtrzymuje Zapisy SIWZ.

PYTANIE 15:

Dot. Specyfikacji Technicznej GRANAT HUKOWO-BŁYSKOWY TRENINGOWY WIELOKROTNEGO UŻYTKU TYPU NICO LUB RÓWNOWAŻNY (zapalnik) (zadanie 5) – pkt 4.1.2

Czy Zamawiający dopuści wyrób z dzwignią (łyżką) w kolorze srebrnym?

ODPOWIEDZ PYTANIE 15:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie zapalnika z łyżką w kol. czarnym lub srebrnym

PYTANIE 16:

Dot. Specyfikacji Technicznej GRANAT HUKOWO-BŁYSKOWY TRENINGOWY WIELOKROTNEGO UŻYTKU TYPU NICO LUB RÓWNOWAŻNY (zapalnik) (zadanie 5) – pkt 4.1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu

z:

masa: od 75 do 85 g

długość zapalnika: od 95 mm do 100 mm

na:

masa: od 75 do 101 g

długość zapalnika: od 95 mm do 128 mm

ODPOWIEDZ PYTANIE 16:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ .

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.:
opr./wyk. Ł. Wereda
tel. 22 60 119 77

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zarządzania i Publicznych Relacji Społecznych
Biura Finansowo-Pracownicze
Kierownik Wydziału Zarządzania i Publicznych Relacji Społecznych
[Podpis]